ת"פ 43563/06/15 – המאשימה,מדינת ישראל, נגד הנאשם,ג'ורג' בן
יוסף סילאג'י

בית משפט השלום בבאר שבע

י"ט אדר א' תשע"ו
28 פברואר 2016

ת"פ 43563-06-15 מדינת ישראל נ' סילאג'י

כב' השופט רון סולקין לפני
מדינת ישראל, באמצעות פמ"ד ע"י ב"כ עו"ד רחל אלמקייס המאשימה

נגד
ג'ורג' בן יוסף סילאג'י הנאשם

הכרעת דין

כתב האישום והשתלשלות הדיון

נגד הנאשם, הוגש כתב אישום המיחס לו עבירות כדלקמן:

· זיוף בנסיבות מחמירות, בניגוד לסעיף 418 סיפא לחוק העונשין, תשל"ז 1977 (13 עבירות);

· שימוש במסמך מזויף, בניגוד לסעיף 420 לאותו חוק (13 עבירות);

· קבלת דבר במרמה, בניגוד לסעיף 415 סיפא לאותו חוק (13 עבירות);

· בידוי ראיה, בניגוד לסעיף 238 לאותו חוק (13 עבירות);

· שבועת שקר, בניגוד לסעיף 239 לאותו חוק (13 עבירות).

כן נטענו מפיו טענות בנוגע לאי מיצוי החקירה אל מול שלטונות הונגריה, תוך הדגשה כי אינו חוזר בו מהודאתו בעובדות
כתב האישום.

דיון והכרעה

לאחר שבית המשפט שמע את טענות הצדדים, מוצא, כי עלה בידי התביעה הכללית להוכיח, כי עבירות הזיוף והמרמה
שעבר הנאשם, בניגוד לסעיפים 418 סיפא ו-415 סיפא לחוק העונשין, תשל"ז 1977 (בהתאמה), נעברו בנסיבות

מחמירות.

בהתאם לפסיקה, על התביעה לפרט העובדות המהוות בסיס להגדרת עבירה כלשהי בחלופה של "נסיבות מחמירות"
בכתב האישום. ראו רע"פ 9718/04 מדינת ישראל נ' נואורה (פורסם במאגרים). התביעה אכן פירטה הבסיס לטענה

זו בסעיף 14 לפרק א' (העובדות) בכתב האישום.

הפסיקה הכירה במגוון של נתונים עובדתיים העשויים להיחשב כנסיבות מחמירות (ראו פרופ' י. קדמי, על הדין
בפלילים,מהדורה מעודכנת תשס"ו - 2005,חלק שני, עמ' 861) מתוכם מוצא בית המשפט לציין את הרלוונטיים

למקרה דנן:

· ריבוי המקרים - כעולה מכתב האישום, נתפס הנאשם בעבירות שהביאו לנישול שלושה עשר ניצולי שואה שונים
מזכויותיהם;

· חבירה עם אחרים - במקרה דנן, בוצעו העבירות על ידי הנאשם ביחד עם אדם נוסף אשר חבר אליו;

בכספים שעשויים היו לשפר את איכות שארית חייהם;

· היקף המרמה - המדובר במעשים שיטתיים, מתוחכמים, והנאשם זכה לסכום ניכר בגינם.

כל הנסיבות הללו מצדיקות סיווג העבירות שעבר הנאשם בנסיבות מחמירות, ועל כן הנני להורות, כי הנאשם יורשע, על
פי הודאתו, בכלל העבירות שבפרק ב' (הוראות החיקוק) בכתב האישום.

ניתנה היום, י"ט אדר א' תשע"ו, 28 פברואר 2016, במעמד הצדדים.